
Zarządzenie Nr 2/23 

Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 5 czerwca 2023 r.  
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zasadach awansu zawodowego pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Gminy Cmolas  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poź. zm.), oraz art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 r. poz. 530)  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zasadach awansu zawodowego pracowników samorządowych zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Gminy Cmolas stanowiących załącznik do  

Zarządzenia Nr 9/22 Kierownika Urzędu  Gminy Cmolas z dnia 27 lipca 2022 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

- § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Awans  zawodowy  na  wyższe   stanowisko  jest  uwarunkowany uzyskaniem  

bardzo dobrej opinii o dotychczasowej pracy, posiadaniem wyższego wykształcenia 

i uzdolnień potrzebnych do wykonywania czynności charakterystycznych   dla   danego  

stanowiska, oraz odpowiedniego  stażu  pracy.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


